本次非公开发行完毕后，公司总股本由820,404,488股增加至1,105,492,188股。 截至本公告日，

公司未发生因分配、公积金转增等导致股本数量发生变化的情形，公司股本总额未发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

公司本次非公开发行股票的认购对象上海国际集团有限公司、上海经怡实业发展有限公司、上海大

新华投资管理有限公司、上海汇银投资有限公司承诺：本次认购的股票自本次非公开发行结束之日起36

个月内不得转让。 截至本公告日，本次解除限售的股东均履行了上述股份锁定的承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、保荐机构核查意见

德邦证券股份有限公司和国泰君安证券股份有限公司作为公司本次非公开发行的联席保荐机构，

根据《公司法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法

规和规范性文件的要求，对公司本次限售股份解除限售、上市流通事项进行了核查，并出具核查意见如

下：

1、爱建股份本次限售股份解除限售符合《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股

票实施细则》以及《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定。

2、本次解除限售的股份数量、上市流通时间均符合相关法律、法规的要求。

3、本次解除限售的股份持有人均严格遵守了非公开发行股票时作出的股份锁定承诺。

4、截至本核查意见出具日，爱建股份关于本次限售股解除限售、上市流通的信息披露真实、准确、完

整，联席保荐机构对爱建股份本次限售股份解除限售、上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为285,087,700股。

2、本次限售股上市流通日原定为2015年6月6日（星期六），因该日为非交易日，根据相关规定，上市

流通日将顺延至该日期后的第一个交易日，即实际上市流通日为2015年6月8日（星期一）。

3、本次限售股上市流通明细清单：

单位：股

序

号

股东名称

持有限售股

数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通

数量

剩余限

售股数

量

1

上海国际集团有限公司

109,649,200 9.92% 109,649,200 0

2

上海经怡实业发展有限公司

76,754,300 6.94% 76,754,300 0

3

上海大新华投资管理有限公司

49,342,100 4.46% 49,342,100 0

4

上海汇银投资有限公司

49,342,100 4.46% 49,342,100 0

合 计

285,087,700 25.79% 285,087,700 0

注：合计总股本比例25.79%产生的尾数差异系四舍五入所致。

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股

份

有限售条件 的 流 通 股 份

合计

287,500,068 -285,087,700 2,412,368

无限售条件的流通股

份

A

股

817,992,120 285,087,700 1,103,079,820

无限售条件 的 流 通 股 份

合计

817,992,120 285,087,700 1,103,079,820

股份总额

1,105,492,188 0 1,105,492,188

注：本次上市后，公司剩余有限售条件的2,412,368股流通股为因股改形成的限售流通股。持有该等

股份的限售流通股股东，因股东账户不规范，根据有关规定暂不予解禁上市。

八、上网公告附件

《德邦证券股份有限公司、国泰君安证券股份有限公司关于上海爱建股份有限公司非公开发行股票

限售股份解除限售的核查意见》

特此公告。

上海爱建股份有限公司

2015年6月2日

证券代码：

600668

证券简称：尖峰集团 公告编号：

2015-012

债券简称：

13

尖峰

01

债券代码：

122227

债券简称：

13

尖峰

02

债券代码：

122344

浙江尖峰集团股份有限公司

关于子公司通过新版

GMP

认证的

公 告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，本公司控股子公司浙江尖峰药业有限公司收到由浙江省食品药品监督管理局颁发的《药品

GMP证书》。

?按照国家食品药品监督管理局《药品生产质量管理规范认证管理办法》以及《关于贯彻实施〈药

品生产质量管理规范（2010年修订）〉的通知》（国食药监安〔2011〕101号）的规定，经现场检查和审

核批准，浙江尖峰药业有限公司金西制药厂的片剂、胶囊剂、滴丸剂三条生产线已符合《药品生产质量